em casa logo sentiu o forte cheiro de fezes que saía do banheiro, deixado pelos 
agentes que lá adentraram. Subindo ao segundo andar, percebeu que os armários e 

gavetas estavam totalmente revirados e quebrados e que o dinheiro que ele e sua 
esposa guardavam em casa, no total de R$4200,00 (quatro mil e duzentos reais) 
havia sido roubado. 

Por volta de 14:00 horas a sogra deste morador, veio à Redes da Maré para 
relatar que quando foi a casa de sua filha para verificar a situação do local, após a 
invasão da polícia, percebeu que os agentes haviam comido alimentos da geladeira, e